

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: „**Ubezpieczenie majątku i innych interesów Miasta Jeleniej Góry wraz z Urzędem Miasta, jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury oraz jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych**”
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.57.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwana u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 180

Dot. Części II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Miasta Jeleniej Góry wraz z Urzędem Miasta, jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury oraz jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych. Prosimy o wykreślenie zapisu w pkt 4.4. - dla pojazdów specjalnych, np. pożarniczych, ustala się dodatkowy limit odpowiedzialności, obejmujący koszty dojazdu/transportu do serwisu, w wysokości 10 000,00 zł łącznie dla wszystkich takich pojazdów w każdym okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 180

Zamawiający informuje, iż pozostawia bez zmian zapisy pkt 4.4. Załącznika nr 3 do Tomu III SWZ.

PYTANIE NR 181

Wykonawca prosi o wykaz lokalizacji (adresy), które odnotowały szkody powodziowe (wraz z utworzonymi rezerwami).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 181

Zamawiający informuje, iż powyższe dane zostały zawarte w pliku pn. „Informacja dodatkowa do szkodowości – szkody powodziowe”, opublikowanym na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

PYTANIE NR 182

Wykonawca prosi o wskazanie dotychczasowego limitu powodziowego wraz z franszyzą dla ryzyka powodzi w zakresie ubezpieczenia mienia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 182

Zamawiający informuje, iż dotychczasowy limit powodziowy wynosił 30 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia. Obowiązywała franszyza redukcyjna w wysokości 10% wartości odszkodowania, nie mniej niż 2 000 zł.

PYTANIE NR 183

Wykonawca wnioskuje przesunięcie terminu składania oferty na dzień 21.11.2024r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 183

Zamawiający informuje, iż w dniu 13.11.2024 r. zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania plik pn. „Zmiana treści SWZ”, w którym zmienił:

- termin składania ofert: 21.11.2024 r. do godziny 10:00,
- termin otwarcia ofert: 21.11.2024 r. o godzinie 10:15,
- termin związania ofertą: do dnia 18.02.2025 r.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej